

**Lucrari servicii de demolare a
cladirelor din incinta
Penitenciarului nr. 10- Goian**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 406 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	3,600	84,97	305,89
2.	7112020030100	Specialist	h-om	4,380	84,97	372,17
3.	7122050013400	Zidar	h-om	134,190	84,97	11 402,12
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1 197,580	84,97	101 758,36
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	46,620	84,97	3 961,30
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	53,250	84,97	4 524,65
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,238	84,97	1 464,71
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	172,270	84,97	14 637,78
9.	7422010060100	Timplar	h-om	9,093	84,97	772,63
10.	7422090100200	Corhonor	h-om	4,480	84,97	380,67
11.	8141260100100	Fasonator	h-om	13,180	84,97	1 119,90
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,420	57,66	2 388,28
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 179,535	57,66	68 011,98
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,093	57,66	524,30
		Total manopera				211 627

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,337	12,00	124,04
2.	4100126202818	Apa	m3	53,534	12,00	642,41
		Total materiale de construcții				768

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	161,819	60,00	9 709,14
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	81,971	20,00	1 639,42
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	31,870	20,00	637,40
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,732	20,00	94,64
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,355	350,00	5 024,25
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,415	350,00	845,25
7.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	95,424	24,00	2 290,19
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	66,395	24,00	1 593,48
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	99,805	310,00	30 939,55
		Total utilaje de construcții				52 774

Total:

Cheltuieli directe	lei	265 169
Asigurarea sociala	24,00 %	50 790

Cheltuieli de transport	7,00 %	54
Total	100,00 +	316 013
Cheltuieli de regie	5,00 %	15 801
Beneficiu	2,00 %	6 636
Total	100,00 +	338 450
TVA	20,00 %	67 690

Total deviz: **406 140**

Intocmit	(SRL : Visom Cons ") (funcția, semnătura)
Verificat	(Administratia Nationala a Penitenciarelor , mun. Chisinau , str. Tutulesci, 35) (funcția, semnătura)